

Pressemeddelelse

Direktør Kurt Madsen har meddelt bestyrelsen for Leasing Fyn Bank A/S, at han ønsker at gå på pension i løbet af foråret 2024.

Kurt Madsen har siden virksomhedens etablering i 1983 stået i spidsen for opbygningen og udviklingen heraf – og kunne den 1. november i år fejre sit 40-års jubilæum.

Leasingselskabet ejes i fællesskab af Middelfart Sparekasse, Sparekassen Sjælland-Fyn A/S og Fynske Bank A/S.

Virksomheden beskæftiger sig med finansiel leasing af anlægsaktiver til erhvervsmæssig brug med særlig fokus på landbrugsmaskiner, transportmateriel, entreprenørmaskiner, industriudstyr, biler samt it-udstyr. Kundeunderlaget er mere end 6.000 erhvervsvirksomheder i Danmark og tillige mere end 250 aktive forhandlere af leasingegnet udstyr.

Den samlede tilgang af nye leasingaftaler forventes i 2023 at blive på mellem 1,1 og 1,2 mia. kr. og den samlede portefølje af leasingaftaler i de 4 Leasing Fyn selskaber udgør i alt 2,7 mia. kr.

Antallet af ansatte er på i alt 58 dedikerede medarbejdere.

Om sin kommende pensionering udtaler direktør Kurt Madsen følgende: "Det har været en sand fornøjelse i 40 år at stå i spidsen for opbygningen af en finansiel virksomhed som Leasing Fyn. Og jeg har haft et helt igennem fantastisk samarbejde med såvel bestyrelsen som de 3 ejerbanker. Men med rettidig omhu føler jeg, at tiden nu er inde til at overdrage opgaven med den videre udvikling af Leasing Fyn."

Formanden for bestyrelsen Claus E. Petersen udtaler i denne forbindelse følgende: "Vi er i bestyrelsen kede af, at Kurt Madsen ønsker at stoppe som direktør – men har naturligvis også stor forståelse for hans beslutning om at gå på pension efter i 40 år at have ydet en kæmpe stor og engageret indsats, som har været afgørende for, at Leasing Fyn har udviklet sig til det, som virksomheden er i dag. Vi vil i den nærmeste fremtid påbegynde søgningen efter en ny direktør. Med det formål at få den bedst mulige kandidat vil søgningen ske via offentligt stillingsopslag. Der er tale om et attraktivt job, hvorfor vi håber og tror, at der vil være stor interesse for den ledige stilling."

21. november 2023

Claus E. Petersen

Formand for bestyrelsen i Leasing Fyn Bank A/S

For yderligere kontakt:

Formand for bestyrelsen Claus E. Petersen. Mobil 21764028. E-mail clausepetersen@icloud.com.

Direktør Kurt Madsen. Mobil 23244982. E-mail kurt.madsen@leasingfyn.dk.